
 

Сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального округа Нагатино-Садовники, 

за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.,  

размещаемые на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники 
 
 

Фамилия  
и инициалы лица,  

чьи сведения 
размещаются 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся  
в собственности 

Объекты недвижимости, находящиеся в 
пользовании 

Транспортные 
средства  

(вид, марка) 

Деклариро-
ванный 
годовой 
доход 
(руб.) 

Сведения об 
источниках 
получения 
средств, за 

счет которых 
совершена 
сделка (вид 

приобретенног
о имущества, 
источники) 

вид объекта вид  
собственности 

площадь  
(кв. м) 

страна 
располо-

жения 

вид объекта площадь 
(кв. м) 

страна 
располо-

жения 

Кузьмина Л.М. Глава 
муниципального 
округа  

квартира общая долевая, 
1/2 доли 

40 Россия квартира 50,5 Россия  1 690 864  

Бондаренко Г.А. 
 
 
супруга 
 

Депутат квартира 
 
 
земельный участок 
квартира 
 

индивидуальная 
 
 

индивидуальная 
общая долевая, 

1/2 доли 

54,6 
 
 

700,0 
70,0 

Россия 
 
 

Россия 
Россия 

земельный участок 
квартира 
 
квартира 
 
 

700,0 
70,0 

 
54,6 

Россия 
Россия 

 
Россия 

автомобиль ЛЭНД 
РОВЕР РЕНДЖ 
РОВЕР Э  

4 018 151 
 
 

3 214 375 

 

Жданов В.Н. 
 
 
 
 
 

 
супруга 
 
 

Депутат 
 
 

земельный участок 
жилой дом 
квартира 
 
 
 

 
земельный участок 
земельный участок 
жилой дом 
жилой дом 
квартира 
квартира 

индивидуальная 
индивидуальная 

общая совместная 
 
 
 

 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 

540,0 
68,4 
51,7 

 
 
 

 
950,0 

1300,0 
69,2 
139,8 
38,2 
37,8 

Россия 
Россия 
Россия 

 
 
 

 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

квартира 
квартира 
земельный участок 
земельный участок 
жилой дом 
жилой дом 

 
земельный участок 
жилой дом 
квартира 

38,2 
37,8 
950,0 

1300,0 
69,2 
139,8 

 
540,0 
68,4 
51,7 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 
Россия 

 

автомобиль РЕНО 
DUSTER 

4 412 524 
 
 
 
 
 

 
2 704 562 

 

Каминский Ю.В. 
 
 
 
 
супруга 
 
несовершеннолетний 

ребенок 

Депутат квартира 
 
 
 
 
квартира 

совместная 
 
 
 
 

индивидуальная 

56,5 
 
 
 
 

29,8 

Россия 
 
 
 
 

Россия 

квартира 
 
 
 
 
квартира 
 
квартира 

квартира 

29,8 
 
 
 
 

56,5 
 

38 

56,5 

Россия 
 
 
 
 

Россия 
 

Россия 

Россия 

 270 278 
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Лазуткин А.Б. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Депутат земельный участок 
земельный участок 

земельный участок 
 
земельный участок 
дачный дом 
дачный дом 
комната 
гараж-бокс 
гараж-бокс 

нежилое помещение 
нежилое помещение 
 
нежилое помещение 
 

индивидуальная 
индивидуальная 

общая долевая, 
15/100 доли 

индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 

индивидуальная 
общая долевая,  

½  доли 
общая долевая,  

¼  доли 

520 
592 

2 500,0 
 

1 318,0 
66,9 
26,1 
12,6 
16,3 
16,6 

113,7 
50,9 

 
93,8 

Россия 
Россия 

Россия 
 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

Россия 
Россия 

 
Россия 

квартира 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

41,0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Россия 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

автомобиль BMW X3 
XDRIVE20D, 

мототранспортные 
средства: HONDA 
NC700XD, Хонда 
Валкири нтерстейт, 
УРАЛ-ИМ3810310 

2 587 656 
 

 
 

 

Ларионова Е.И. 

 
 
 
 
 
супруг 

Депутат земельный участок 

дачный дом 
квартира 
хозблок 
нежилое помещение 

индивидуальная 

индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 

924,0 

80,0 
169,2 
3,0 
44,0 

Россия 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 

 
 
 
 
 
квартира 
земельный участок 
дачный дом 

хозблок 
нежилое помещение 

 

 
 
 
 
 

169,2 
924,0 
80,0 

3,0 
44,0 

 

 
 
 
 
 

Россия 
Россия 
Россия 

Россия 
Россия 

автомобиль БМВ Х3 

xDrive30d, 
автомобиль ХОНДА 
CR-V 

3 445 237 

 
 
 
 
 
 

 

Михарева Н.Б. 
 
 
 
супруг 

 

Депутат земельный участок 
 
квартира 

общая долевая,  
¼  доли 

совместная 
 

167,5 
 

56,0 

Россия 
 

Россия 
 

квартира 
 
 
 
квартира 

квартира 
земельный участок 

41,8 
 
 
 

41,8 

56,0 
167,5 

Россия 
 
 
 

Россия 

Россия 
Россия 

автомобиль MAZDA 
CX-5 
автомобиль ГАЗ 3110 
 
автомобиль  

NISAN X-TRAIL 

3 817 898 
 
 
 

1 583 262 

 

Поткина О.В. 
 
супруг 

Депутат  
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

квартира 
 
квартира 

60,7 
 

30,3 

Россия 
 

Россия 

 
 
автомобиль АУДИ 03 

2 458 821 
 

816 650 
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Рогова Е.С. Депутат земельный участок 
земельный участок 

дачный дом 
квартира 
квартира 
квартира 

индивидуальная 
индивидуальная 

индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 

600,0 
600,0 

98,1 
38,0 
38,8 
52,7 

Россия 
Россия 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

   автомобиль ВОЛЬВО 
ХС 90  

3 666 762  

Сафонова Т.В. 
 

 
 
супруг 
 
 
 
несовершеннолетний 
ребенок 

Депутат квартира 
 

 
 
земельный участок 
жилой дом 
квартира 

индивидуальная 
 

 
 

индивидуальная 
индивидуальная 
индивидуальная 

51,8 
 

 
 

3 000,0 
24,7 
61,1 

Россия 
 

 
 

Россия 
Россия 
Россия 

земельный участок 
жилой дом 

квартира 
 
квартира 
 
 
 
квартира 
квартира 

земельный участок 
жилой дом 

3 000,0 
24,7 

61,1 
 

51,8 
 
 
 

51,8 
61,1 

3 000,0 
24,7 

Россия 
Россия 

Россия 
 

Россия 
 
 
 

Россия 
Россия 

Россия 
Россия 

автомобиль 
ФОЛЬКСВАГЕН polo 

автомобиль МАЗДА 6 

3 363 973 
 

 
 

227 157 

 

 

 

 


